
Akfen Holding A.Ş. 
Özel Durum Açıklaması (Genel) 
23.02.2011 
 

Ortaklığın Adresi    : Koza Sokak No:22 GOP Ankara                                            

 

Telefon ve Faks No.   : Tel: 0312 408 10 00 Faks: 0312 441 07 82                                  

 
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle  
İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su : Akın Aydın Tel: 0212 319 87 00/3010 Faks : 0212 319 87 10                     

 
Yapılan Açıklama Düzeltme mi  : Hayır 

 

Özet Bilgi    : Basında Libya ve İştiraklerimiz İlgili Çıkan Haberler  

Hakkında 

 

AÇIKLAMA: 
 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 

Libya' da yaşanan gelişmeler ile ilgili olarak basında Şirketimiz ile ilgili çıkan haberler ile ilgili olarak bazı 

iştiraklerimiz ile ilgili aşağıdaki açıklamaları yapmak gereği doğmuştur; 

Şirketimiz İştiraklerinden TAV Havalimanları Holding'in Libya'da herhangi bir projesi bulunmamaktadır. 

Şirketimizin dolaylı iştiraklerinden TAV İnşaat'ın Trablus Yeni Uluslararası Havalimanı Terminal inşaatı ve Sebha 

Yeni Uluslararası Havalimanı Terminal İnşaatı olmak üzere Libya'da iki projesi bulunmaktadır. Mevzubahis 

dolaylı iştirakimizin Trablus projesindeki payı % 25, Sebha projesindeki payı ise %50'tir. Her iki projenin de 

işvereni Libya Sivil Havacılık İdaresidir.  

Bingazi'de ağırlıklı olarak meydana gelen olayların ülke geneliyle birlikte Başkent Trablus'ta da yayılması ve 

mücbir sebeplerin doğması sebebiyle çalışanlara yönelik tahliye kararı alınmıştır. Bu çerçevede, çalışanların 

Libya'daki durum istikrar kazanana kadar ülkelerine dönmeleri kararlaştırılmıştır. TAV İnşaat'ın Libya'daki 

projelerine yönelik h lihazırda bir olumsuzluk meydana gelmemiştir.  

Deniz Ticaret Odasının 2010 yılı istatistiklerine göre Şirketimiz iştiraklerinden MIP Mersin Uluslararası Liman 

İşletmeciliği bünyesinde elleçlenen İthal ve İhraç konteynerlerin toplam içindeki yüzdesel dağılımına 

bakıldığında, Libya pazarı ithalatta %0,2'lik paya sahip olurken ihracatta bu oran %1,1 olarak gerçekleşmiştir. 

Libya'nın toplam ithal ve ihraç konteyner içindeki payının düşüklüğü göz önüne alındığında, gelişmelerin MIP 

üzerinde ölçülebilir derecede önemli bir etki yaratma ihtimali gözükmemektedir. 

 

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 

uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını  bilgilerin defter, kayıt 

ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 

gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 


